
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

22 сесії міської ради 

 
 

   06 жовтня 2017  року        Старокостянтинів         № 37    

 

Про зміну головного розпорядника 

бюджетних коштів 

 

 

Відповідно до ст. 22 Бюджетного кодексу України та керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити головним розпорядником бюджетних коштів за бюджетними 

призначеннями в бюджеті міста на 2017 рік з оплати за перевезення пільгової категорії 

населення міста автомобільним та залізничним транспортом виконавчий комітет 

Старокостянтинівської міської ради. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Камінська В.К.) 

внести зміни до мережі головних розпорядників бюджетних коштів. 

 

 

 

Міський голова                                                                        М. Мельничук 

 

 


